Директору Некоммерческого партнёрства

                                                  «Попечительский совет школы № 4»
                                                   Двиняниной О. В.

                                                     ------------------------------------------------------------

заявление.
Прошу принять меня  в члены Некоммерческого партнёрства «Попечительский совет школы № 4». Устав признаю. Обязуюсь уплачивать членские взносы.

Число                                                                            Подпись